L I C I T A C Ö E SI

19
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 17 de Setembro de 2021.

Secretaria de Estado de Direitos Humanos - SEDH -

AVISO DE RESULTADO DE MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE DE CONSULTOR INDIVIDUAL (CI)

Consultor Individual (CI) Nº 009/2021

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado Direitos
Humanos (SEDH) por meio da Unidade de Gestão de
Projeto (UGP) do Projeto Estado Presente: Segurança
Cidadã

Processo Nº: 2020-X7JV7

Objeto: Contratação de dois Consultores
Individuais em Assessoria de Gestão, sendo
um para atuar junto à Equipe do Componente 2
do Projeto Estado Presente: Segurança Cidadã
no ES, e um para atuar no âmbito da Unidade
de Gestão do Projeto (UGP)

Consultoras Vencedoras:
Patricia Leslie Barragan Macedo
Patrícia Cortes Ferreira

Contato: licitacoes.ugp@sedh.es.gov.br

Camila Rebello Nicchio Viana
Presidente da CEL/UGP

Protocolo 716900

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico N° 006/2021

Órgão: Secretaria de Estado de Direitos Humanos
- SEDH
Processo Nº: 2021-6PZ3R
Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de Intermediação em Libras
(Língua Brasileira de Sinais), denominado de Central
de Intermediação em Libras-ES (CIL-ES).
Lote 01
Empresa vencedora: ASSOCIAÇÃO AMIGO
METROVIÁRIOS DOS EXCEPCIONAIS - AME
Valor mensal do lote: R$ 22.500,00 (vinte e dois
mil e quinhentos reais)
O referido lote foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 14/09/2021.
Informações: através do e-mail: cpp@sedh.es.gov.
br

José Leonardo Barroso Mafra
Pregoeiro CPP/SEDH

Protocolo 717476

Ministério Público do Espírito Santo  - MPES -

Procuradoria Geral de Justiça  - PGJ -

AVISO DE LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2021

O Ministério Público do Estado do Espírito Santo
torna público que realizará licitação, sob o sistema
de REGISTRO DE PREÇOS, objetivando a
eventual aquisição de estantes, armários e
arquivos de aço, conforme processo MP SEI nº
19.11.0034.0014505/2021-13, na modalidade
“Pregão Eletrônico”. O julgamento do certame está
previsto para o dia 30/09/2021, com início da sessão
às 14h. Valor máximo estimado da licitação é de
R$ 109.195,20. O Edital e informações adicionais
poderão ser obtidos pelo site: www.licitacoes-e.com.
br, número da licitação 896340.

Vitória - ES, 16 de setembro de 2021.

Lívia Von Rondon Gomes
Pregoeira CPL /MPES

Protocolo 716740

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL COM
ALTERAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2021

O Ministério Público do Estado do Espírito Santo
torna público que republicará o edital do Pregão
Eletrônico n°061/21 cujo objeto é a eventual
aquisição de veículos tipo VAN, zero quilômetro,
SEM  a reabertura do prazo inicialmente
estabelecido, uma vez que inquestionavelmente
as alterações mencionadas não afetam a formulação
das propostas, conforme processo MP SEI nº
19.11.0040.0014744/2021-66. O julgamento do
certame está previsto para o dia 24/09/2021, com
início da sessão às 14h. Valor máximo estimado da
licitação é de R$ 561.340,00. O Edital e informações
adicionais poderão ser obtidos pelo site: www.
licitacoes-e.com.br, número da licitação 895326

Vitória - ES, 16 de setembro de 2021.

Lívia Von Rondon Gomes
Pregoeira CPL /MPES

Protocolo 717403

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 16 de Setembro de 2021 às 22:26:31 Código de Autenticação: cdf953b1